прикАз м 000

г._ (( ) г.

О назначении ответственного за информационную безопасность (в том числе за
обеспечение безопасности персопальных данных в платформе и за организацию обработки

персональньш данных) и ответственного за поддержание инфраструктуры

На основании договора с Провайдером платформы Numedy и с целью соблюдения
законодательства в сфере защиты персональных данных

Приказываю:

1. Назначить ответственного за информационную безопасность (в том числе за обеспечение
безопасности персонаJIьных данных в платформе и за организацию обработки персонzIJIьных
данных)

(должность, Ф.И.О.)

2. Назначить ответственного за поддержание инфраструктуры

(должность, Ф.И.О.)

3. Контроль за исполнением настоящего расrrоряжения оставляю за собой.

(уполномоченный сотрудник Клиента)

Ознакомлен (а):

(должность)